
KAMPANJINFO

Västtrafik flörtar med bilen – Pendeltågskampanj 2006



Hej bilen!

Hoppas du mår bra. Det har ju varit en ovanligt lång och påfrestande vinter med 
mycket slask, is och salt vilket du säkert haft känningar av i såväl lack som underrede. 
Låt oss gå rakt på sak; vi vet att din ägare i grund och botten älskar dig, men blir 
du inte utnyttjad lite väl mycket? Ett bra förhållande bygger ju på ömsesidig respekt, 
men när fick du senast något tillbaka? Nej, vad du behöver är lite extra omtanke, få 
koppla av och vila upp dig ordentligt i garaget. Bli putsad, polerad och uppsmord.

Nu råkar det vara så att vi har ett väldigt bra erbjudande till din ägare som gör allt 
detta möjligt: två veckors fria resor med Västtrafik (värde 490 kr) och chansen att 
vinna en komplett bilvårdsbehandling för dig hos Mr CAP! Genom att fylla i bifogad 
svarskupong kan din ägare bli en av de 1000 som får ett 14-dagars provåkarkort och 
chansen att upptäcka hur smidigt* det har blivit att ta sig till jobbet med pendeln 
och våra förbättrade bussanslutningar. (I Onsala kör vi t ex under högtrafik med 
bussar var 15:e minut som passar till tågen.) Det är ju inte bara du som behöver vila 
upp dig, på tåget sitter din ägare väldigt skönt** och kan läsa tidningen, lösa sudoku, 
sova eller göra något annat rogivande. Ni har alltså båda mycket att vinna på den här 
lösningen.

Allt din ägare behöver göra är att fylla i och posta svarskupongen. Då har du dess-
utom chansen att få komma till bilarnas spa! Varje inskickat svar är nämligen med i 
utlottningen av totalt tio bilvårdsbehandlingar från Mr CAP där 1:a pris är en hel-
täckande MasterTreatmentTM-behandling (värde 6 900 kr).

Häng upp den bifogade skylten tydligt på backspegeln redan ikväll!

Tut så länge!

Västtrafik

* Förlåt bilen.
** Förlåt igen.

VÄSTTRAFIK GÖTEBORGSOMRÅDET AB. Box 405, 401 26 Göteborg. 
Tel: 031-62 92 00. www.vasttrafik.se



Hej, här kommer några rader från din kära bil.

Idag fick jag höra av de andra bilarna på gatan (det var den 
gröna Renaulten som först tog upp det) att Västtrafik tydligen 
skickat ut ett brev till bilpendlare i området, med erbjudande 
om möjlighet att få ett gratis 14-dagars provåkarkort (värde 
490kr).

Genom att fylla i och skicka in bifogad svarskupong skulle jag 
dessutom få chansen att vinna en komplett bilvårdsbehandling 
hos Mr CAP! (Värde 6 900kr.)

Detta tycker jag verkligen att jag är värd efter den här lång 
dragna vinterns påfrestningar med slask, salt och tidiga morgnar. 
Få bli ompysslad och vila lite efter det tuffa vinterhalvåret 
då jag ställt upp varje dag. Dessutom skulle ju du få chansen 
att upptäcka att Västtrafiks pendel med förbättrade buss- 
anslutningar faktiskt kör minst lika snabbt som jag, och på 
köpet kan du koppla av i en skön stol och läsa tidningen som 
jag ju vet att du gillar att göra på morgonen.

Att du ännu inte skickat in kupongen hoppas jag beror på den 
så kallade mänskliga faktorn. Skynda dig nu att anmäla oss 
till detta för jag vill verkligen ha sovmorgon. Eller är det 
så att du bara vill köra med mej hela tiden?

Hälsningar
Bilen

P.S. Skickar med kupongen som jag hittade i pappersinsamlingen. 
Förstår inte hur den kan ha hamnat där. D.S.

________________________________________




